



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 191 757
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BANO LIFE AS
Forretningsadresse: Berghagan 7
1405 LANGHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Elverum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		116 618 868	96 635 024
Annen driftsinntekt		866	49 552
Sum inntekter		116 619 734	96 684 575
Kostnader			
Varekostnad		68 093 771	55 804 930
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	23 886 342	18 864 108
Avskrivning på driftsmidler	7	265 823	148 129
Annen driftskostnad	5	11 083 865	10 014 549
Sum kostnader		103 329 801	84 831 716
Driftsresultat		13 289 933	11 852 859
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		43 888	36 925
Annen finansinntekt		1 126 785	433 523
Sum finansinntekter		1 170 673	470 448
Annen rentekostnad		704	498
Annen finanskostnad		792 208	805 199
Sum finanskostnader		792 912	805 697
Netto finans		377 761	-335 249
Ordinært resultat før skattekostnad		13 667 694	11 517 610
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 923 946	2 494 982
Ordinært resultat etter skattekostnad	11	10 743 748	9 022 628
Årsresultat		10 743 748	9 022 628
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			3 000 000
Konsernbidrag		10 526 455	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital		217 293	6 022 628
Sum overføringer og disponeringer		10 743 748	9 022 628



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	45 054	
Sum immaterielle eiendeler		45 054	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	788 937	156 790
Sum varige driftsmidler	7	788 937	156 790
Sum anleggsmidler		833 991	156 790
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		18 827 601	13 061 540
Sum varer		18 827 601	13 061 540
Fordringer			
Kundefordringer	12	12 358 969	11 423 678
Andre fordringer	13	1 932 301	1 481 088
Konsernfordringer	8	10 597 717	562 405
Sum fordringer		24 888 987	13 467 171
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	6	7 866 095	19 505 788
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 866 095	19 505 788
Sum omløpsmidler		51 582 683	46 034 498
SUM EIENDELER		52 416 674	46 191 288

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 100,00)	10, 11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	26 676 300	26 459 007
Sum opptjent egenkapital		26 676 300	26 459 007
Sum egenkapital	11	26 776 300	26 559 007
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 886 803	5 818 117
Betalbar skatt	9		2 494 982
Skyldige offentlige avgifter		5 793 039	5 737 361
Utbytte			3 000 000
Kortsiktig konserngjeld		13 495 455	
Annen kortsiktig gjeld		3 465 077	2 581 821
Sum kortsiktig gjeld		25 640 374	19 632 281
Sum gjeld		25 640 374	19 632 281
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 416 674	46 191 288



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 239349

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 191 757
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BARDUM AS
Forretningsadresse: Berghagan 7
1405 LANGHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Elverum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.03.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.05.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 981 191 757
BARDUM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		116 618 868	96 635 024
Annen driftsinntekt		866	49 552
Sum inntekter		116 619 734	96 684 575
Kostnader			
Varekostnad		68 093 771	55 804 930
Lønnskostnad	1, 2, 3,	23 886 342	18 864 108
Avskrivning på driftsmidler	7	265 823	148 129
Annen driftskostnad	5	11 083 865	10 014 549
Sum kostnader		103 329 801	84 831 716
Driftsresultat		13 289 933	11 852 859
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		43 888	36 925
Annen finansinntekt		1 126 785	433 523
Sum finansinntekter		1 170 673	470 448
Annen rentekostnad		704	498
Annen finanskostnad		792 208	805 199
Sum finanskostnader		792 912	805 697
Netto finans		377 761	-335 249
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 923 946	2 494 982
Ordinært resultat etter skattekostnad	11	10 743 748	9 022 628
Årsresultat		10 743 748	9 022 628
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			3 000 000
Konsernbidrag		10 526 455	
Annen egenkapital		217 293	6 022 628
Sum overføringer og disponeringer		10 743 748	9 022 628



Organisasjonsnr: 981 191 757
BARDUM AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 9 45 054
Sum immaterielle eiendeler 45 054

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner,
ol. 7 788 937

Sum varige driftsmidler 7 788 937 156 790

Sum anleggsmidler 833 991 156 790

Omløpsmidler

Varer

Varer 18 827 601 13 061 540
Sum varer 18 827 601 13 061 540

Fordringer

Kundefordringer 12 12 358 969 11 423 678
Andre fordringer 13 1 932 301 1 481 088
Konsernfordringer 8 10 597 717 562 405
Sum fordringer 24 888 987 13 467 171

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd 6 7 866 095 19 505 788
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 7 866 095 19 505 788

Sum omløpsmidler 51 582 683 46 034 498

SUM EIENDELER 52 416 674 46 191 288

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (1 000
aksjer à kr 100,00) 10, 11 100 000 100 000
Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 11 26 676 300 26 459 007
Sum opptjent egenkapital 26 676 300 26 459 007



Sum egenkapital	11	26 776 300	26 559 007
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 886 803	5 818 117
Betalbar skatt	9		2 494 982
Skyldige offentlige avgifter		5 793 039	5 737 361
Utbytte			3 000 000
Kortsiktig konserngjeld		13 495 455	
Annen kortsiktig gjeld		3 465 077	2 581 821
Sum kortsiktig gjeld		25 640 374	19 632 281
Sum gjeld		25 640 374	19 632 281
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 416 674	46 191 288



Organisasjonsnr: 981 191 757
BARDUM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapets regnskap avlegges etter reglene for øvrige foretak i 2021, årsregnskapet for 2020 ble avlagt etter reglene for små foretak.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

26.40

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20569311.00	16450522.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3044715.00	2324779.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	272316.00	88806.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23886342.00	18864107.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

13

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Se eventuelle andre vedlegg.



Statsautorisert revisor Foretaksregisteret NO 919 822 120 MVA
Evjehøgda 6, 1346 Gjøttum Bankkonto 9041.25.11203
Telefon +47 982 06 259 eirik.larsson@gmail.com

Til generalforsamlingen i
Bardum AS

Årsberetning 2021

Bardum AS
Den lille, store forskjellen

Bardum

Den lille, store forskjellen



DocuSign Envelope ID: 7A587206-0F85-48F9-8A64-92EEB15F79A0

Type virksomhet

Bardum AS markedsfører, sammenstiller, tilpasser og selger hjelpemidler til barn og voksne til NAV, offentlige institusjoner og privatpersoner, samt utfører tjenester for NAV.

Målet for virksomheten er å være en stabil tilbyder av relevante hjelpemidler som sikrer oss inntjening og gir en stabil og god økonomisk plattform for videre drift.

Vi jobber systematisk for at våre produkter og vi som leverandør skal bli antatt ved offentlige anbud, dynamiske innkjøpsordninger og sortimentsutvalg, samt i økende grad bli valgt som leverandør til institusjoner.

Firmaet er lokalisert på Langhus i Nordre-Follo kommune med fagkonsulenter i Bergen, Stavanger, Gjøvik/Lillehammer, Tønsberg, Oslo/Viken, Trondheim og Bodø. I desember 2021 ble Bardum AS i sin helhet overdratt til Bano Group AS. Overdragelsen skal ikke endre Bardum AS sin virksomhet, men sammen med Bano skal synergiområder identifiseres og bidra til fortsatt vekst.

Driftsresultat og økonomisk stilling

Vi har opplevd en solid oppgang i Bardum for 2021 og vi er fortsatt i svært positiv vekst. Omsetning i underkant av kr 117 millioner. Resultat før skatt endte på kr 13,7 millioner.

Driftsorientering

Økning i omsetning fra 2020 til 2021 ble 20%. Det er noe høyere enn ledelsens og styrets forventninger, men i tråd med signaler vi har fått fra markedet at våre produkter er foretrukne. Våre analyser viser årsaket til vekst på bakgrunn av gunstige posisjoner på offentlige anbud med NAV og i tillegg en vellykket satsing på nytt marked og et økt fokus på digitale løsninger for visning, samt ny nettside.

Produktfordeling i salg utvikler seg som tidligere år. Vi deler inn i produkter til hjemmebruk, institusjon, sykehjem og sykehus, samt aktivitet. For produkter til hjemmebruk ser vi en sterk økning i 2021 for produkter som vogner, madrasser, senger og bilseter. En trend som gjentar seg fra 2020. Kategori bilseter har hatt en økning på ett år, fra ca 7,7 millioner i 2020, til ca 9,5 millioner i 2021. I Bardums andre kategori, aktivitetshjelpemidler har sykler og vinterutstyr både holdt posisjon og økt fra 2020. Sykler som kategori, har økt som resultat av anbudsposisjon, men vi ser et presset marginbilde. Aktivitetshjelpemidler som



DocuSign Envelope ID: 7A587206-0F85-48F9-8A64-92EEB15F79A0

kategori har økt med ca 20% i kategori sykkel, og 30% for kategori vinterprodukter.

Bardum har hatt lite utskiftninger i arbeidsstyrken i 2021, men vi har økt kompetanse på markedssiden med ansettelse av ny digitalmarkedsfører.

Bardums mange leverandører i Europa er stabile, men har utfordringer på tilgang komponenter og råvarer. Dette har vi løst med god og langsiktig planlegging sammen med leverandørene, som skaper forutsigbarhet for begge parter. Vi har ikke tilført Bardum noen nye leverandører i 2021. 2021 fortsetter trenden fra 2020 med mange avlyste arrangementer, messer og aktivitetsdager. Løsningen har igjen vært en digital satsing, men også mindre arrangement og mer lokalt enn i utgangspunktet planlagt.

Organisasjon og arbeidsmiljø

I 2021 har det vært 26,4 årsverk i Bardum AS.

Styret har bestått av Per Sverre Bardum, Francesca Maria Siljeholt Bardum, Ted Allergoth og Charlotte Siljeholt Bardum frem til 30.11.2021. Salg av selskapet ble gjort pr 30.11.2021 og nytt styre er valgt med styreleder Frode Lindvik og styremedlem Tim Goedeweck.

Det har ikke vært registrert alvorlige arbeidsulykker eller personskader blant de ansatte i 2021. Avvik knyttet til HMS følges opp på en systematisk måte av verneombud sammen med daglig leder.

Sykefraværet i bedriften har vært på 1,5% i 2021 og er svært lavt slik vi oppfatter det. I perioden har vi hatt ekstra fokus på forebyggende tiltak i forbindelse med pandemien. Vi har hatt jevnlig møtepunkter og samlinger når vi har hatt mulighet til det (smittevernmessig). Dette for å ivareta enkeltpersoner i hjemmekontorsituasjon.

Det har vært tydelige tradisjoner for fysiske samlinger i Bardum, noe som pandemien har vanskeliggjort. I 2021 har vi likevel gjennomført 2 samlinger.

Det har vært gjennomført minimum 1 formell medarbeidersamtale med alle ansatte.

Vi har et arbeidsmiljø preget av stort engasjement og god trivsel. Arbeidsmiljøet anses derfor totalt sett som tilfredsstillende.



DocuSign Envelope ID: 7A587206-0F85-48F9-8A64-92EEB15F79A0

Likestilling og diskriminering

Det har vært 13 menn og 13 kvinner ansatt i Bardum AS i 2021. Styret før 30/11 består av to menn og to kvinner. Etter 30/11 to menn. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling, men har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn, dette gjelder også ansettelse av personer med funksjonsnedsettelse. Vi har i 2021 tilbudt arbeidsutprøving til en person fra november 2021 til januar 2022, som et ledd i å hjelpe personer med funksjonsnedsettelse i gang i arbeidslivet.

Ytre miljø

Selskapets drift påvirker ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig for bransjen. Miljøfyrtårn er Norges mest brukte sertifikat for virksomheter som ønsker å dokumentere og strukturere sin miljøinnsats, og vise samfunnsansvar. Bardum oppfyller krav og gjennomfører tiltak for å oppnå en mer miljøvennlig drift og bedre arbeidsmiljø. Selskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn fra mai 2020. Miljøledelse gjør oss i stand til å lykkes med grønn omstilling og oppnå konkurransefortrinn. Samlet styrkes merkevaren, Bardum.



DocuSign Envelope ID: 7A587206-0F85-48F9-8A64-92EEB15F79A0

Årsregnskap 2021

Årsregnskapet for 2021 viser et ordinært resultat på kr 10 743 748 etter skatt. Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Bardum er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta. Endringer i Euro og Danske kroner utgjør risiko, og vi har sett denne risikoen flate ut i løpet av 2021. Råvaremangel og komponentmangel har vært mer fremtredende i 2021 enn tidligere år. Vi arbeider tett med leverandører og NAV for å best mulig være leveringsdyktige på viktige og sentrale rammeavtaleprodukter.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, selskapet har per i dag kunder innen offentlig sektor i Norge. NAV er Bardums største kunde.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som god. Bardum har en god positiv kontantstrøm, bankinnskudd på kr 7,8 millioner per utgangen av 2021.



DocuSign Envelope ID: 7A587206-0F85-48F9-8A64-92EEB15F79A0

Nærmeste fremtid

2022 blir starten på en ny satsing i Bardum, sammen med Bano. Vi har levert produkter sammen på nytt anbud og vi ser etter gode synergier som kan utnyttes for begge parter. Prosjektet KIS blir nå overført som en del av virksomheten og det er villighet til å satse slik at Bardum ytterligere kan vokse. KIS refererer til salg mot Kommuner, Institusjoner og Sykehus (KIS). Disse satsingene vil passe godt inn i eksisterende strategiplan frem mot 2025.

Målene er som følger:

- Vi skal ha oversikt og kontroll på hele Bardumreisen
- Vi skal jobbe mot økt profesjonalisering i alle ledd
- Vi skal håndtere kvalitetsprodukter i Bardum
- Vi skal jobbe strukturert med kultur i Bardum

NAV er vår største kunde. I 2021 har vi befestet vår posisjon og økt mulighet for kvantitetssalg gjennom gode rammeavtaler. Det er stort press på marginer på produkter på rammeavtale og vi må strukturert og målrettet jobbe mot å finne de unike produktene der betalingsviljen er større. Samtidig har vi i løpet av 2021 opparbeidet en posisjon i markedet rettet mot kommuner, institusjon og sykehus med et spesialisert og fokusert produktsortiment. Bardum satser på utvikling innen segmentet kommuner, institusjon og sykehus. Dette underbygges med å forsterke teamet med ytterligere nyansettelser ila første halvår 2022.

Lanhus, 03.03.2022

DocuSigned by:

Frode Lindvik

9BFC69F684834F4...

Frode Lindvik

Styrets leder

DocuSigned by:

Tim Goedeweck

C981416831ED47D...

Tim Goedeweck

Styremedlem

Lene Høysæter Larsen

Lene Høysæter Larsen

Daglig leder



DocuSign Envelope ID: 7A587206-0F85-48F9-8A64-92EEB15F79A0

Årøppgjør for 2021

**Bardum AS
1405 LANGHUS**

Årsberetning
Resultatsregnskp
Balanse
Noter
Kontantstrøm
Resultatregnskap for 2021 Bardum AS

	Note	2021	2020
Salgsinntekt		116 618 868	96 635 024
Annen driftsinntekt		866	49 552
Sum driftsinntekter		116 619 734	96 684 575
Varekostnad		(68 093 771)	(55 804 930)
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	(23 886 342)	(18 864 108)
Avskrivning på driftsmidler	7	(265 823)	(148 129)
Annen driftskostnad	5	(11 083 865)	(10 014 549)
Sum driftskostnader		(103 329 801)	(84 831 716)
Driftsresultat		13 289 933	11 852 859
Annen renteinntekt		43 888	36 925
Annen finansinntekt		1 126 785	433 523
Sum finansinntekter		1 170 673	470 448
Annen rentekostnad		(704)	(498)
Annen finanskostnad		(792 208)	(805 199)
Sum finanskostnader		(792 912)	(805 697)
Netto finans		377 761	(335 249)
Ordinært resultat før skattekostnad		13 667 694	11 517 610
Skattekostnad på ordinært resultat	9	(2 923 946)	(2 494 982)
Ordinært resultat	11	10 743 748	9 022 628
Årsresultat		10 743 748	9 022 628
Overføringer			
Utbytte		0	3 000 000
Konsernbidrag		10 526 455	0
Annen egenkapital		217 293	6 022 628
Sum		10 743 748	9 022 628



DocuSign Envelope ID: 7A587206-0F85-48F9-8A64-92EEB15F79A0

Balanse pr. 31. desember 2021 Bardum AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	45 054	0
Sum immaterielle eiendeler		45 054	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	788 937	156 790
Sum varige driftsmidler	7	788 937	156 790
Sum anleggsmidler		833 991	156 790
Omløpsmidler			
Varer		18 827 601	13 061 540
Sum varer		18 827 601	13 061 540
Fordringer			
Kundefordringer	12	12 358 969	11 423 678
Andre fordringer	13	1 932 301	1 481 088
Konsernfordringer	8	10 597 717	562 405
Sum fordringer		24 888 987	13 467 171
Bankinnskudd	6	7 866 095	19 505 788
Sum bankinnskudd		7 866 095	19 505 788
Sum omløpsmidler		51 582 683	46 034 498
Sum eiendeler		52 416 674	46 191 288



DocuSign Envelope ID: 7A587206-0F85-48F9-8A64-92EEB15F79A0

Balanse pr. 31. desember 2021 Bardum AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 100,00)	10, 11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	26 676 300	26 459 007
Sum opptjent egenkapital		26 676 300	26 459 007
Sum egenkapital	11	26 776 300	26 559 007
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 886 803	5 818 117
Betalbar skatt	9	0	2 494 982
Skyldige offentlige avgifter		5 793 039	5 737 361
Kortsiktig konserngjeld		13 495 455	0
Utbytte		0	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 465 077	2 581 821
Sum kortsiktig gjeld		25 640 374	19 632 281
Sum gjeld		25 640 374	19 632 281
Sum egenkapital og gjeld		52 416 674	46 191 288

Langhus

DocuSigned by:

Frode Lindvik

9BFC69F684834F4...

Frode Lindvik
Styrets leder

DocuSigned by:

Tim Goedeweck

C981416831ED47D...

Tim Julien M Goedeweck
Styremedlem

Lene Høysæter Larsen

Lene Høysæter Larsen
Daglig leder



DocuSign Envelope ID: 7A587206-0F85-48F9-8A64-92EEB15F79A0

Noter 2021 Bardum AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapets regnskap avlegges etter reglene for øvrige foretak i 2021, årsregnskapet for 2020 ble avlagt etter reglene for små foretak.

Note 1 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	20 569 311	16 450 522
Arbeidsgiveravgift	3 044 715	2 324 779
Andre ytelser / Refusjoner	272 316	88 806
Sum	23 886 342	18 864 107



DocuSign Envelope ID: 7A587206-0F85-48F9-8A64-92EEB15F79A0

Note 2 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 626 217	88 701	81 993

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder har en bonusordning basert på omsetning og resultatgrad. Daglig leder har en oppsigelsestid på 6 mnd.

Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Styreleder	1 606 216	86 892	168 631
Total ytelse til andre ledende personer	1 606 216	86 892	168 631

Mer om ytelser til ledende personer

Det er utbetalt kr.900 000 til øvrige styremedlemmer.

Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 26,4 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfylder kravene etter loven.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Ordningen omfatter 27 ansatte. Det betales et innskudd på 3% av lønn. I tillegg betaler de ansatte selv 2 % av lønn
Årets kostnad til pensjon er kr. 567 696.

Note 5 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	85 350	78 910
Andre tjenester		0
Sum godtgjørelse til revisor	85 350	78 910

Note 6 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 1 034 914. Skyldig skattetrekk er kr 1 034 914.

Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	506 185
Tilgang i året	897 969
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	1 404 154
Avskrivninger, akkumulert	615 218
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	788 937

Årets avskrivning er kr. 265 823



DocuSign Envelope ID: 7A587206-0F85-48F9-8A64-92EEB15F79A0

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Mellomværende til Bano AS.

Fordringer	2021	2020
Konsernfordring	10 000 000	0

Mellomværende til Reto Invest AS.

Konsernfordring	597 717	0
-----------------	---------	---

Viser til kontantstrømpoppstilling,- Likvider tilført/brukt på finansiering.

Ubytte består av to poster:

Utbytte kr 3 000 000

Lån til konsernselskap kr. 10 000 000.

Note 9 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	13 667 694	11 517 610
+/- Permanente forskjeller	(87 003)	(189 013)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(85 236)	12 232
Årets skattegrunnlag	13 495 455	11 340 829
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	2 969 000	2 494 982
Sum	2 969 000	2 494 982
+/- Endring i utsatt skatt	(45 054)	
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 923 946	2 494 982
Betalbar skatt i skattekostnad	2 969 000	2 494 982
Betalbar skatt i balansen	0	2 494 982

Midl.forskjeller-Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	(290 026)	(204 790)	(85 236)
Netto forskjeller	(290 026)	(204 790)	(85 236)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	290 026	0	290 026
Sum midlertidige forskjeller	0	(204 790)	204 790
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	0	(45 054)	45 054



DocuSign Envelope ID: 7A587206-0F85-48F9-8A64-92EEB15F79A0

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000	100,00	100 000,00
Sum	1 000		100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Reto Invest AS	1 000	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 000	100,00%	

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	100 000	26 459 007	26 559 007
Årets resultat		10 743 748	10 743 748
Konsernbidrag		(10 526 455)	(10 526 455)
Egenkapital 31.12.2021	100 000	26 676 300	26 776 300

Note 12 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	12 358 969	11 423 678
Netto oppførte kundefordringer	12 358 969	11 423 678

Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



DocuSign Envelope ID: 7A587206-0F85-48F9-8A64-92EEB15F79A0

Kontantstrømoppstilling Bardum AS

	Note	2021	2020
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		10 743 748	9 022 628
+ Ordinære avskrivninger		265 823	148 129
+/- Endring i utsatt skatt		(45 054)	0
Tilført fra årets virksomhet		<u>10 964 517</u>	<u>9 170 757</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(9 632 666)	(4 559 444)
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		<u>926 427</u>	<u>6 541 454</u>
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>2 258 278</u>	<u>11 152 767</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(897 970)	(78 860)
+/- Endring andre investeringer		<u>0</u>	<u>(240 634)</u>
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(897 970)</u>	<u>(319 494)</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
- Utbytte		(13 000 000)	(3 000 000)
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>(13 000 000)</u>	<u>(3 000 000)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		19 505 788	11 672 514
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>(11 639 693)</u>	<u>7 833 273</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>7 866 095</u>	<u>19 505 787</u>



Noter 2021

Bardum AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapets regnskap avlegges etter reglene for øvrige foretak i 2021, årsregnskapet for 2020 ble avlagt etter reglene for små foretak.

Note 1 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	20 569 311	16 450 522
Arbeidsgiveravgift	3 044 715	2 324 779
Andre ytelser / Refusjoner	272 316	88 806
Sum	23 886 342	18 864 107



Note 2 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 626 217	88 701	81 993

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder har en bonusordning basert på omsetning og resultatgrad. Daglig leder har en oppsigelsestid på 6 mnd.

Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Styreleder	1 606 216	86 892	168 631
Total ytelse til andre ledende personer	1 606 216	86 892	168 631

Mer om ytelser til ledende personer

Det er utbetalt kr.900 000 til øvrige styremedlemmer.

Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 26,4 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfylder kravene etter loven.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Ordningen omfatter 27 ansatte. Det betales et innskudd på 3% av lønn. I tillegg betaler de ansatte selv 2 % av lønn

Årets kostnad til pensjon er kr. 567 696.

Note 5 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	85 350	78 910
Andre tjenester		0
Sum godtgjørelse til revisor	85 350	78 910

Note 6 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 1 034 914. Skyldig skattetrekk er kr 1 034 914.

Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	506 185
Tilgang i året	897 969
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	1 404 154
Avskrivninger, akkumulert	615 218
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	788 937

Årets avskrivning er kr. 265 823



Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Mellomværende til Bano AS.

Fordringer	2021	2020
Konsernfordring	10 000 000	0

Mellomværende til Reto Invest AS.

Konsernfordring	597 717	0
-----------------	---------	---

Viser til kontantstrømpoppstilling,- Likvider tilført/brukt på finansiering.

Ubytte består av to poster:

Utbytte kr 3 000 000

Lån til konsernselskap kr. 10 000 000.

Note 9 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	13 667 694	11 517 610
+/- Permanente forskjeller	(87 003)	(189 013)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(85 236)	12 232
Årets skattegrunnlag	13 495 455	11 340 829
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	2 969 000	2 494 982
Sum	2 969 000	2 494 982
+/- Endring i utsatt skatt	(45 054)	
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 923 946	2 494 982
Betalbar skatt i skattekostnad	2 969 000	2 494 982
Betalbar skatt i balansen	0	2 494 982

Midl.forskjeller-Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	(290 026)	(204 790)	(85 236)
Netto forskjeller	(290 026)	(204 790)	(85 236)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	290 026	0	290 026
Sum midlertidige forskjeller	0	(204 790)	204 790
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	0	(45 054)	45 054



Note 10 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000	100,00	100 000,00
Sum	1 000		100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Reto Invest AS	1 000	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 000	100,00%	

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	100 000	26 459 007	26 559 007
Årets resultat		10 743 748	10 743 748
Konsernbidrag		(10 526 455)	(10 526 455)
Egenkapital 31.12.2021	100 000	26 676 300	26 776 300

Note 12 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	12 358 969	11 423 678
Netto oppførte kundefordringer	12 358 969	11 423 678

Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.